
1 
 

Ad 6 
Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2024 r.  
 
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Rodziny, Zdrowia, Promocji Miasta i Współpracy ze 
Społecznościami Lokalnymi 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Komisja do spraw Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Rozwoju Gospodarczego oraz 
Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Komisja Finansów i Budżetu Miasta 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Witold Sysuła poruszył temat realizacji zadania pn. „Wzmocnienie 
bezpieczeństwa w miejscach publicznych w Bielsku Podlaskim poprzez budowę oświetlenia i systemu 
monitoringu miejskiego”. Zapytał, z czym się wiąże ten monitoring oraz jakiego rodzaju jest to 
inwestycja? Poprosił o informację gdzie, w których miejscach w mieście i w jakich obszarach mają 
pojawić się kamery.  
 
Stanowisko Burmistrza Miasta 
Burmistrz Miasta informuje, że w odpowiedzi na zaproszenie Wojewody Podlaskiego do składania 
propozycji projektów do realizacji w ramach „Rządowego programu ograniczania przestępczości  
i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022-2024”, Miasto 
Bielsk Podlaski złożyło wniosek o dofinansowanie w ramach Celu szczegółowego nr 1 – Wzmocnienie 
bezpieczeństwa w miejscach publicznych, ze szczególnym uwzględnieniem tworzenia lokalnych 
systemów bezpieczeństwa. 
Zgłoszone do dofinansowania zadanie pn. „Wzmocnienie bezpieczeństwa w miejscach publicznych 
 w Bielsku Podlaskim poprzez budowę oświetlenia i systemu monitoringu miejskiego” obejmuje 
budowę oświetlenia na placu zabaw przy ul. Rejtana oraz monitoringu miejskiego w następujących 
lokalizacjach: 

 teren placu zabaw przy ul. Rejtana – montaż 3 szt. kamer, 
 teren zieleni przy ul. Jagiellońskiej – montaż 3 szt. kamer, 
 Park Królowej Heleny – montaż 6 szt. kamer, 
 Park Aleksandra Jagiellończyka Króla Polski – montaż 3 szt. kamer. 

Łącznie planowane jest zamontowanie 15 szt. kamer oraz 1 szt. rejestratora w budynku Urzędu Miasta 
Bielsk Podlaski. Projekt nie zakłada zatrudniania osób do całodobowej obsługi monitoringu. 
Zarejestrowany obraz z systemu monitoringu będzie weryfikowany w razie zaistnienia/zgłoszenia 
zdarzeń losowych z udziałem mienia lub osób fizycznych, a także udostępniany będzie na wniosek 
upoważnionych służb. 
W ramach zadania zostaną też zorganizowane spotkania w formie warsztatów dla dzieci  
i młodzieży, mające na celu podniesienie poziomu wiedzy na temat bezpieczeństwa. 
Planowany termin zakończenia to 30 listopada 2024 r. 
Dodatkowo Burmistrz Miasta informuje, że dnia 17 września 2024 r. został ogłoszony przetarg na 
wyłonienie wykonawcy ww. zadania. 
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Autopoprawka Burmistrza Miasta 
 
Burmistrz Miasta pismem z dnia 20 września 2024 r. wniósł autopoprawkę do projektu uchwały  
w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2024 r.  

Autopoprawka uwzględnia: 
1. Zwiększenie o kwotę 3.000 zł planu dochodów i wydatków z przeznaczeniem na zwrot odsetek 

ustawowych od nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych za lata ubiegłe. 
2. Zmniejszenie planu dochodów o kwotę 1.288.952 zł oraz wydatków o kwotę 1.287.952 zł  

w 2024 r. na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Samorządowego Żłobka 
Miejskiego w Bielsku Podlaskim”. 

3. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 40.000 zł w związku z uzyskaniem dotacji 
celowej na przedsięwzięcie pn. „Podróże z klasą”. 

4. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 8.000 zł w związku z uzyskaniem dotacji 
celowej na zadanie pn. „MIODOWE OGRODY”. 

5. Zmniejszenie planu wydatków w 2024 r. o kwotę 261.425 zł na realizację inwestycji pn. 
„Poprawa dostępności przestrzeni publicznej w budynkach Urzędu Miasta w Bielsku 
Podlaskim”. 

6. Zwiększenie planu wydatków o 4.500 zł na pokrycie kosztów wykonywanych wozokilometrów 
w granicach administracyjnych miasta Bielsk Podlaski, w ramach organizacji publicznego 
transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej Bielsk Podlaski – Brańsk – Rudka – 
Ciechanowiec. 

Proponowane zmiany w budżecie nie powodują zmiany wyniku budżetu. 

Projekt uchwały z uwzględnieniem autopoprawki został dostarczony wszystkim radnym. 

 


